

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ON Holding 2019 ApS**

Lindevej 60, Jennum, 8981 Spentrup

**CVR-nr. 40 78 96 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ON Holding 2019 ApS Lindevej 60, Jennum 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 40 78 96 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Klønge Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.793	-13.453
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.793</b>	<b>-13.453</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.771	600.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.897	0
Andre finansielle indtægter	114.941	3.321
Øvrige finansielle omkostninger	-7.568	-97.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.248</b>	<b>493.055</b>
Skat af årets resultat	-22.352	23.364
<b>Årets resultat</b>	<b>253.896</b>	<b>516.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.085	251.041
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	251.981	147.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>253.896</b>	<b>516.419</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	532.006	654.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	532.006	654.235
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>532.006</b>	<b>654.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.665	0
Tilgodehavende selskabsskat	84.100	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	53.900	130.768
Tilgodehavender i alt	271.665	130.768
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	511.841	407.432
Værdipapirer i alt	511.841	407.432
Likvide beholdninger	127.781	121.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>911.287</b>	<b>659.302</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.443.293</b>	<b>1.313.537</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.150	614.235
Overført resultat	711.226	459.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.367.376</u></b>	<b><u>1.231.281</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	21.476	46.914
Anden gæld	49.441	30.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.917</u>	<u>82.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.917</u></b>	<b><u>82.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.443.293</u></b>	<b><u>1.313.537</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	614.235	459.246	117.800	1.231.281
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-120.085	251.980	122.000	253.895
	<b>40.000</b>	<b>494.150</b>	<b>711.226</b>	<b>122.000</b>	<b>1.367.376</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer	511.841	407.432
	<b>511.841</b>	<b>407.432</b>

Urealiseret gevinst vedr. børsnoterede værdipapirer er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 81.620.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
